ιε'. Φωτὸς τοσοῦτου ἐκεῖ * καὶ θείας τότε φωνῆς * ἐνεχθείσης ἐπ' αὐτούς, * ὡς προεῖπον πρὸ μικροῦ, * οἱ μαθηταὶ δεόμενοι * πρηνεῖς τὰς ὄψεις συνεκάλυπτον · * μετὰ δὲ τὸ ταῦτα * λοιπὸν τελεσθῆναι, * ὁ πάντα ποιήσας * ἐξεγείρει αὐτούς καὶ ἀνίστησι * πρᾶξις λέγων φωνῇ · * Ἐγέρθητε, ὡ φίλοι μοι, * καὶ ταῦτα σιγήσατε, * μέχρις ὅτου με μέλλητε * ἐκ νεκρῶν ὄραν, * τοῦ Πατρὸς τὸ ἀπαύγασμα.

ις'. Ὡ τῆς ἀμέτρου χαρᾶς * ἧς ἔτυχον οἱ σοφοὶ * τοῦ Κυρίου μαθηταί · * καὶ τοῦ ὄρους σὺν αὐτῷ * κατέβησαν, σπουδάζοντες * καὶ

fragrose intonans, ac cecidere proni humum; quemadmodum enim primum in Jordane, sic et nunc e caelo Pater alta voce Filium renuntiabat: « Hic Filius meus est; a vocem ejus, inquit, audite, in quo ego a mihi complacui. Dicite ergo omnes: Jesus a est Patris splendor. »

13. Videte, dilecti, quid significet prodigium. Statim ut enim vox incidit, Elias et Moyses ab oculis evanescent, Christus vero relictus est solus, ne caeterorum praesentia, ut par erat, ambiguum efficeret auditum Patris praeconium. Tribus enim simul stantibus, minus perspicuum fuisset cujus gratia id fieret; vere autem compertum erat, cum illis quoque inesse Patris splendorem.

14. Sane ab ipsius Petri verbis palam est, plane et evidenter eum intellexisse; id quoque sancti discipuli perspexerunt: haud enim modicum discrimen erat, inter Dominum gloriae astantem, et illos famulorum more cum omnium Domino colloquentes. Ille enim lucem vibrabat et omnia fulgore perfundebat, hi vero illustrabantur, aegre oculos tollentes, trepidantes, et glorificantes Patris splendorem.

15. Tanta lux divinaeque vox ubi tunc in illos erupisset, ut modo dixi, discipuli orabant cernui, vultumque tegebant. Quae cum demum peracta fuerint, qui omnia fecerat, excitavit eos et erexit, amœna voce dicens: « Surgite, amici mei, et hæc silete, donec a vos ipsi videritis redivivum a mortuis Patris splendorem. »

16. O quam immensa lætitia perfusi erant sapientes Domini discipuli! Qui cum illo e monte descendunt properantes, ut caeteris

13. Καὶ Ἡλίας T. — καταλείπεται T. — νῦν om. C, tum id. ἐν, τοῦ πατρὸς κήρ. dum ἐνεχθ. ἐπικήρυξιν T. — οὐκ ἐδηλον T. — ὅμως πρόδηλος ἦν ὄντως τὸ T.

14. καταλ. αὐτῶν T. — κυρῶ C.

15. ὡσπερ εἶπον T. — καὶ ἀνίστανται C, T, rupta serie. — μέχρις ὅτου μέλλητε sic C. — ὅτου με μέλλεται sic T.

16. κατέβησαν σπ. T. — λόγον ἔκκριτον, ἔνθεον T.

τοῖς λοιποῖς εὐαγγελίσασθαι. * Ζητεῖτε δὲ ἴσως, * δι' ἔρωτα θεῖον, * τί δήποτε οὗτοι * τῶν λοιπῶν ὁμοδούλων προκέκρινται. * καὶ γὰρ πρὸς ταῦτα ἐρῶ * οὐδὲν καινὸν ἢ ἴδιον, * ἀλλ' ἅπερ διδάσκουσι * λόγοι ἐγκριτοί, ἐν-θεοί, * οἷς ἀρέσκειται * τοῦ Πατρὸς τὸ ἀπαύγασμα.